

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300892 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015				745,65	745,65
06.11.2023	34800000000ZA	1,00	ks	21	902,24	902,24
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				151,96	151,96
06.11.2023	1500000000ZAC	1,00	ks	21	183,87	183,87
k fakturaci	PE100 RC 90x8,2x6				241,20	361,80
06.11.2023	20109080698	1,50	m	21	291,85	437,78
k fakturaci	Synoflex spojka 80 (85-105)				5 824,80	5 824,80
10.11.2023	797408000016	1,00	ks	21	7 048,01	7 048,01
k fakturaci	12304860 Od 71009396 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě				5 215,00	5 215,00
08.11.2023		1,00		21	6 310,15	6 310,15
k fakturaci	12305111 Od 27665321 Dopravní značení MŠ, s.r.o.				12 077,52	12 077,52
30.11.2023		1,00		21	14 613,80	14 613,80
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
26.10.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15					
26.10.2023	SL60100001	0,00	hod	21		
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
26.10.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
26.10.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	784,00
26.10.2023	SLV6010024	16,00	km	21	59,29	948,64
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - nakládka/vykládka				9,00	1 620,00
26.10.2023	SLV6010024	180,00	min	21	10,89	1 960,20
k fakturaci	Bonetti (multikára) MMJ - pracovní km				29,00	2 610,00
26.10.2023	SLV6010023	90,00	km	21	35,09	3 158,10
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - pracovní km				49,00	686,00
26.10.2023	SLV6010026	14,00	km	21	59,29	830,06
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	598,00
26.10.2023	SLV6010021	26,00	km	21	27,83	723,58
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	1 160,00
26.10.2023	SLV6010022	40,00	km	21	35,09	1 403,60
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	3 150,00
26.10.2023	SLV6010005	3,50	hod	21	1 089,00	3 811,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 720,00
26.10.2023	SL60100001	8,00	hod	21	713,90	5 711,20
k fakturaci	MB, HYCA - cisternový vůz 11m3 - pracovní km				54,00	918,00
26.10.2023	SLV6010025	17,00	km	21	65,34	1 110,78
k fakturaci	MB, HYCA - cisternový vůz 11m3 - nakládka/vykládka				7,88	1 418,40
26.10.2023	SLV6010025	180,00	min	21	9,53	1 716,26
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 655,00
26.10.2023	SL60100001	4,50	hod	21	713,90	3 212,55
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	276,00
26.10.2023	SLV6010019	12,00	km	21	27,83	333,96
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	276,00
26.10.2023	SLV6010019	12,00	km	21	27,83	333,96
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 180,00
27.10.2023	SL60100001	2,00	hod	21	713,90	1 427,80
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	161,00
27.10.2023	SLV6010019	7,00	km	21	27,83	194,81
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	649,00
26.10.2023	SL60100001	1,10	hod	21	713,90	785,29

Pokračování na další straně.